MUNICÍPIO DE CRISTIANO OTONI

M CEP 36.426-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Cristiano Otoni, 22 de abril de 2024.

OFÍCIO No.648/2024.

ORIGEM: Poder Executivo Municipal

DESTINATÁRIO: Poder Legislativo Municipal

ASSUNTO: Resposta (faz)

Senhora Presidente,

Acuso o recebimento do ofício CMCO no . 019/2024, originário dessa
conceituada Casa Legislativa, por meio do qual Vossa Excelência está a

encaminhar a este Executivo Municipal a indicação n°.24/2024, de autoria
do vereador Jadiniel Luiz de Magalhães Rocha, solicitando a limpeza das
estradas rurais deste município.

Á

Em assim sendo, acerca da sugestão formulada na mencionada

indicação tenho a informar ao ilustre edil que, ultrapassado o período

chuvoso, já há planejamento administrativo para a recuperação de nossas

estradas vicinais, que deve iniciar-se tão logo, seja concluído o reparo

mecânico em uma de nossas máquinas pertencentes à frota municipal.

À disposição para quaisquer outros esclarecimentos, subscrevo-me.

Atenciosamente.

CARLOS-ROBERTO-O-E REZENDE

PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssima Senhora

VEREADORA MARCIANA ELISÂNGELA PEREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Cristiano Otoni - MG